příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV.  Nejnižší  podání  se  stanoví  ve  výši  dvou  třetin  výsledné  ceny  nemovitostí,  jejich 
příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k  dražebnímu  celku  tj.  ve  výši 
333.333,- Kč (slovy tři sta třicet tři tisíce tři sta třicet tři koruny české). Nejnižší částka, o kterou 
lze zvyšovat podání, činí 10.000,- Kč.

V.  Výši  jistoty  stanoví  soudní  exekutor  ve  výši  50.000,- Kč (slovy  padesát  tisíc  korun 
českých).  Zájemci  o  koupi  dražených nemovitostí  jsou  povinni  zaplatit  jistotu  buď v  hotovosti  v